CHITTAGONG CUSTOMS CLEARING & FORWARDING AGENTS ASSOCIATION

সি এন্ড এফ টাওয়ার (১৪তম তলা), ১৭১২, শেখ মুজিব রোড, আধাবাদ বা/এ, ডবলমুরিং, চট্টগ্রাম- ৪১০০।

প্রচার পত্র নং- ৩৭/২০১২

তারিখ: ০৪/০৭/২০১২খ্রি:

সকল সম্মানিত সদস্য/সদস্যগণের প্রতি,

২০ আষাঢ়, ১৪১৯ বঙ্গাব্দ।

গত ১০ জুন, ২০১২ তারিখে কমিশনার, কাস্টম হাউস চট্টগ্রামের সাথে বিজিএমইএ, বিকেএমইএ ও চিটাগাং কাস্টমস্ সিএন্ডএফ এজেন্টস্ এসোসিয়েশনের যৌথ সভার কার্যবিবরণী, নথি নং-এস-৪/৮৫/প্রশাসন/রপ্তানী/অ:আদেশ/০৮/২৪৩১৮ কাস, তারিখ-২৭/০৬/২০১২ সম্মানিত সদস্য/সদস্যগণের অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে আদেশক্রমে প্রচার করা হল।